舞鶴市長　鴨田　秋津　様
住　　　所

商号又は名称
代表者氏名

下記のとおり、他の工事と兼任して現場代理人・主任技術者を配置したいので、提出します。

１. 入札する工事

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

２. 上記工事に配置を予定している現場代理人及び主任技術者

その他配置可能な者
(他の工事との兼任とな
らない者)の有無

３.　兼任して配置しようとする工事　(第１候補に記載した現場代理人・主任技術者について)

兼任区分※ (番号 )

発 注 機 関 名

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

工 期

工 事 種 別

契約金額 (税込 :円 ) 40,000,000 ①の場合 同左 ①の場合

予定価格 (税込 :円 ) ②、③の場合 ②、③の場合

現 場 代 理 人 氏 名

主 任 技 術 者 氏 名

位 置 図

・ 兼任の組み合わせ
が、非専任工事どうし
の場合は、位置図の記
載 は 不 要 で す 。
・ 手書きの場合は、場
所を特定できるように
描 い て く だ さ い 。

※兼任区分

土木一式 同左

① 　現場代理人又は主任技術者として配置している工事
② 　一般競争入札等において配置予定者として申請している工事
③ 　上記１と同時期に入札が行われる他の工事※

(第２候補用は２枚目に記載すること。両面印刷可)

舞鶴一郎 同左

舞鶴一郎 同左

同左

○○○○○○工事 同左

舞鶴市字○○地内 同左

令和○年○月○日　から
令和○年○月○日まで

同左

① 同左

舞鶴市 同左

舞○○第○号 同左

第 ２ 候 補 舞鶴次郎
舞鶴三郎

（二級土木施工管理技士　）

有　　　　　　無 有　　　　　　　無

○○○○○○○○○工事　　　　　　（予定価格1000万円の場合）

舞鶴市字○○○地内

現場代理人氏名 主任技術者氏名
(資　　格)

第 １ 候 補 舞鶴一郎 舞鶴一郎
（一級土木施工管理技士）

兼 任 配 置 予 定 調 書　（記入例）
令和○年○月○日

舞鶴市字○○○○○
（株）○○○○○○
代表取締役　○○○○　　㊞

舞○○第○号

電子入札の

場合は不要

工事場所

４.　兼任して配置しようとする工事　(第２候補に記載した現場代理人・主任技術者について)

兼 任 区 分 ( 番 号 )

発 注 機 関 名

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

工 期

工 事 種 別

契約金額 (税込 :円 ) ①の場合 ①の場合

予定価格 (税込 :円 ) 10,000,000 ②、③の場合 40,000,000 ②、③の場合

現 場 代 理 人 氏 名

主 任 技 術 者 氏 名

位 置 図

・ 兼任の組み合わせ
が、非専任工事どうし
の場合は、位置図の記
載 は 不 要 で す 。
・ 手書きの場合は、場
所を特定できるように
描 い て く だ さ い 。

土木一式 土木一式

令和○年○月○日まで 令和○年○月○日まで

舞鶴次郎 舞鶴四郎

舞鶴次郎 舞鶴三郎

舞○○第○号 舞○○第○号

○○○○○○工事 ○○○○工事
舞鶴市字○○地内 舞鶴市字○○地内

③ ②
舞鶴市 舞鶴市

非専任工事どうしな
ので位置図省略